2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 января 2020 года                                                                                          № 77

Об отмене решения земского собрания
Плотавского сельского поселения № 54
от 16 октября 2019 года «О внесении
изменений в Правила благоустройства
Плотавского сельского поселения
муниципального района «Корочанский
район» Белгородской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Корочанского района № 2-25-2019 от 27.11.2019 года на решение земского собрания Плотавского сельского поселения № 54 от 16 октября 2019 года «О внесении изменений в Правила благоустройства Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области», земское собрание Плотавского сельского поселения решило:
	1. Отменить решение земское собрания Плотавского сельского поселения № 54 от 16 октября 2019 года «О внесении изменений в Правила благоустройства Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области ».
		2. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Плотавского сельского поселения.
		3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» по вопросам местного самоуправления и нормативно - правовой деятельности, социально – экономического развития и бюджету.

Глава Плотавского
сельского поселения 						             Т.И. Горбачева